
公共工事入札結果報告書
入札日: H30.10.26

内田孔建設㈱ H30.9.18

平成30年度 ㈱北原組 橋梁改修工 L=20.0m

本村橋 ㈱黒澤組 W=5.0m

㈱新津組

H31.3.25

平成30年度 内田孔建設㈱ H30.9.18

島沢橋 ㈱北原組 橋梁修繕工 L=20.6m

㈱黒澤組 W=7.0m

㈱新津組 H31.3.25

平成30年度 内田孔建設㈱ H30.9.18

大畑 ㈱北原組 道路改良工事 L=71.64m

㈱黒澤組 W=7.0（5.5）m

㈱新津組 H31.3.25

社会資本整備総合交付金事業　道路改良工事

～
産業

建設課
3 指名競争入札 ㈱新津組 29,559,600 29,160,000

防災･安全社会資本整備総合交付金事業　橋梁修繕工事

～
産業

建設課
2 指名競争入札 内田孔建設㈱ 16,772,400 16,740,000

発注課
(税込) (税込) (予定)

9,612,000 ～
産業

建設課

設計価格 落札価格 工期
事業概要

1 指名競争入札 内田孔建設㈱ 9,698,400防災･安全社会資本整備総合交付金事業　橋梁改修工事

応札者事業名 箇所 入札方法 落札者


